
令和３年４月１６日 

保護者の皆様へ 

守 口 市 立 梶 中 学 校 

PTA 会長  福島 丈徳 

校 長  林  安 喜 夫 

 

 

 

令和 3年度 学校公開・PTA総会・学年懇談会について 

 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

PTA活動並びに梶中学校教育発展のため、ご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて昨日、守口市新型コロナウイルス対策本部会議が開かれ、5月 5日までの市立学校

における取組方針が決定されました。その中で、「授業参観については原則中止又は延期を

する」との方針が示されたことにより、４月２３日（金）に予定していました「学校公開・

PTA総会・学年懇談会」を中止することといたしました。今後、様々な学校行事等の変更

も想定され、大変ご迷惑をおかけいたしますがご理解いただきますようお願いいたします。 

なお、PTA総会にて予定していました令和 3年度行事計画（案）・予算計画（案）につ

きましては、書面総会・書面承認という形で行う予定としております。また、総会当日に

予定していました学級委員の選出につきましても中止とはなりますが、お願いいたしてお

りました「学級委員選出調査書」については、引き続きご提出いただきますようお願いい

たします。 

PTA総会並びに学級役員選出についての実施方法等につきましては、後日ご連絡させて

いただきます。 


